様式第２号（第９条関係）
氷見市団体旅行誘致・新高岡駅利用促進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　氷見市観光協会

代表理事会長　松原　勝久　様

申請者（会社名）

住所又は所在地

代表者職･氏名　　　　　　　　　　　　 ㊞
　受理番号　　　　　　　で交付決定通知のありました団体旅行について、下記のとおり事業が完了しましたので、報告します。
	団体名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

	実績人数
	　　　　　名

	補助金の額
	あてはまるものに☑印を付ける
□ 宿泊での利用　　　　　　　　　　　　　　　　　＝1,500円／一人

□ 食事等での利用　　　　　　　　　　　　　　　　＝　500円／一人

	添付資料
	☐ ＪＲ団体･個札乗車券の写し、又は人数の記入された領収書
☐ 宿泊･食事施設の利用を証明するもの（例：人数の記入された領収書）
☐ 最終行程表（申請時から変更があった場合）

☐ 催行日ごとの明細（２本以上まとめて報告の場合）

	※協会記入欄